
UCHWAŁA NR XII/63/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/47/19 Rady Gminy Widawa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Widawa w roku 2019”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 122) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/47/19 Rady Gminy Widawa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Widawa w roku 2019” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się pkt 5-7, a następujące po nich pkt 8-9 otrzymują kolejne liczby porządkowe;
2) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Wójt Gminy;”;

3) w § 11 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 11. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Wójt 
Gminy poprzez:

1) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy 
zarejestrowani są w Urzędzie oraz wydawanie skierowań na leczenie zwierząt, w ramach zawartych 
umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt;

2) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale organizacji 
pozarządowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 250315FC-9010-4D0B-83E0-A17BC4AAE944. Podpisany Strona 1




